שלוחת רמלה
באמצעות ב"כ עוה"ד טל נעים

בעניין:

המאשימה
נגד

ג.ד (עציר)
באמצעות ב"כ עוה"ד מוטי אדטו

הנאשם

גזר-דין

א. כתב-האישום המתוקן:

הנאשם הורשע בעקבות הודאתו בכתב-אישום מתוקן ובו שני אישומים, כדלקמן:

באישום הראשון, עבירות של הפרת הוראה חוקית לפי סעיף 287 (א) לחוק העונשין התשל"ז - 1977, תקיפת בן זוג
לפי סעיף 382 (ב) לחוק הנ"ל ואיומים לפי סעיף 192 לחוק הנ"ל.

זוגתו עם קשר יצירת איסור שכללו מגבילים, בתנאים משטרה קצין בהחלטת הנאשם שוחרר 2020 דצמבר בחודש
המתלוננת.

רצף בנו של הסלולארי הטלפון באמצעות הנאשם שלח 16:19 בשעה הנ"ל, להוראה בניגוד ,6.1.2021 בתאריך
בעובדות.

יסוד של יעבור בתוך 3 שנים מיום שחרורו עבירה שיש בה ירצה הנאשם, אלא אם כן ב. 6 חודשי מאסר שאותם לא
אלימות, למעט איומים.

איומים או הפרת יעבור בתוך 3 שנים מיום שחרורו עבירת כן ירצה הנאשם, אלא אם ג. 3 חודשי מאסר שאותם לא
הוראה חוקית.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי מרכז/לוד בתוך 45 ימים.

צו כללי למוצגים.

התיק סגור.

ניתן היום, כ"ז אייר תשפ"א, 09 מאי 2021, במעמד הצדדים.